
 

Uchwała Nr XVIII/134/12 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia  6 września 2012 r. 

 

 
w sprawie: zgłoszenia sołectwa Lipica do programu Odnowy Wsi Województwa                  

                  Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

           Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 20/230/12 IV Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie: zatwierdzenia 

Zasad uczestnictwa oraz Form wsparcia sołectwa w Programie Odnowy Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2012 r. 

                                   Rada Miejska w Sępopolu  uchwala,   co następuje: 

§ 1 

Zgłasza się sołectwo Lipica do programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  pn. „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem , w którym warto żyć…”. 

§ 2 

1. Celem głównym programu jest wzrost aktywności i integracji społeczności obszarów 

wiejskich i zaangażowania mieszkańców w działania na rzecz swojego sołectwa, a także 

poprawa warunków życia mieszkańców wsi. 

2. Założenia Odnowy Wsi Warmii, Mazur i Powiśla wynikają z wizji rozwoju województwa 

do 2020 roku, która brzmi „Warmia i mazury regionem, w którym warto żyć”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Sępopola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                    Tadeusz  Sosnowski 


